
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 березня 2025 року                                                                                                        № 266

Про створення комісії з прийняття та 
закріплення на праві господарського 
відання із зарахуванням на баланс 
захисних споруд цивільного захисту

Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті 29, статтею 52, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 14 Порядку створення, утримання 
фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його обліку, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 
№ 138, з метою забезпечення жителів громади захисними спорудами у випадку 
надзвичайних ситуацій, утримання в належному стані захисних споруд 
цивільного захисту та забезпечення ефективного використання майна 
комунальної власності Виконавчий комітет  Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Створити комісію з прийняття та закріплення на праві 
господарського відання із зарахуванням на баланс захисних споруд цивільного 
захисту(далі – Комісія) згідно з додатком.

2. Комісії забезпечити прийняття та закріплення на праві 
господарського відання із зарахуванням на баланс відповідно до акта приймання 
майно, що належить Кропивницькій міській територіальній громаді, а саме:

1)  захисної споруди цивільного захисту, укриття 40037 загальною 
площею 47,9 кв.м, що розташована за адресою: м. Кропивницький,                                    
вул. Архітектора Паученка, 68/45, за комунальним підприємством «Житлово-
експлуатаційна організація № 2» Кропивницької міської ради»;

2) захисної споруди цивільного захисту, сховище 40029 загальною 



2

площею 188,4 кв.м, що розташована за адресою: м. Кропивницький,                                 
вул. Театральна, 16/7, за комунальним підприємством «Житлово-експлуатаційна 
організація № 1» Кропивницької міської ради».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Валерія Житня 35 83 29



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
25 березня 2025 року № 266

СКЛАД
 комісії з прийняття та закріплення на праві господарського відання із 

зарахуванням на баланс захисних споруд цивільного захисту

Голова комісії:
   
ВЕРГУН 
Олександр Сергійович

− Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                              

Секретар комісії:

ЖИТНЯ
Валерія Андріївна

− Начальник відділу 
організаційного та правового   
забезпечення управління 
комунальної власності 

Члени комісії:

БЕЗЕДА
Олександр Дмитрович

− Головний спеціаліст відділу з 
питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення

ВДОВИЧЕНКО
Ольга Йосипівна

− Головний інженер комунального 
підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 2» 
Кропивницької міської ради»

ІВАНЧЕНКО 
Наталія Юріївна

− Головний інженер комунального 
підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 1» 
Кропивницької міської ради»



КОВАЛЕНКО 
Сергій Миколайович

2

−

Продовження додатка

Начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення

КОВАЛЬОВА
Світлана Миколаївна

− Начальник комунального 
підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 1» 
Кропивницької міської ради»

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович
    

− Начальник Головного 
управління житлово-
комунального господарства 

    
ПЕТРУСЕНКО
Олена Петрівна

− Начальник комунального 
підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 2» 
Кропивницької міської ради»

ШИШКО 
Олександр Миколайович   

− Начальник управління з питань 
запобігання і виявлення 
корупції  

ШПИЛЬОВА 
Тетяна Володимирівна

− Заступник начальника відділу з 
ремонту та розвитку житлово-
комунального господарства 
Головного управління житлово-
комунального господарства 

_________________________________


